## 条款及条件

## 消费 S\$1,000 或以上, 即获赠 S\$100 购物礼券及礼品

- 1. 滨海湾金沙私人有限公司("**主办单位**"或"**滨海湾金沙**")是此推广活动的主办单位,如以下第3段说明("**推广活动**")。有关推广活动的条款,包括推广活动参加办法及奖赏券详情。一旦参加了此推广活动,参加者表示同意遵守此条款。
- 2. 此推广活动期为 2015 年 11 月 13 日至 2015 年 12 月 31 日,晚上 10 时 59 分(**"推广活动期"**)。
- 3. 在推广活动期间,首 60 名符合以下每日需求的参加者,将有机会换取一张 \$\$100 购物礼券,以在滨海湾金沙购物商城 ("购物商城")参与商户及单位使用:
  - a. 在滨海湾金沙购物商城的参与商户、艺术科学博物馆、剧院、舢舨游船、悦榕庄水疗中心、金沙空中花园及滨海湾金沙的所有参与餐厅及酒吧,消费至少 \$\$1,000 ("消费")。该消费可通过同日最多 5 次交易累积,需出示有效正本收据。
  - b. 该参加者不可于同日较早前换取购物礼券。
  - c. 该购物礼券只能在针对兑换使用的相关收据所示日期,换取购物礼券。未在购买当日 换取的购物礼券,将不可在稍候日期或在稍候日期结合不同收据换领。
- 4. 在推广活动期间,每名符合资格换取购物礼券的参加者,也将可获得一张礼券以在购物商城内的商户使用,视以下条款而定:
  - a. 该参加者是滨海湾金沙的金沙尊赏时尚计划的会员。
  - b. 该参加者不可于同日较早前换取礼券。
- 5. 到兑换柜台(**B2 层,南步行街,靠近 Zara**) 出示参加者(a) 身份证/护照(b) 参与商户的正本收据及(c) 领取礼券时的金沙尊赏时尚会员卡后,即可领取购物礼券及礼券。非金沙尊赏时尚计划的参加者可在兑换柜台申请会籍。
- 6. 参加者须到礼券上所示的购物商城指定商户,并在该商户营业时间内出示该券,以换取礼品。所领取的礼品不可兑换其他店内物品、现金或商户奖励。参加者将与有关商户商榷解决任何与礼品相关的纷争或问题,滨海湾金沙将不承担责任。附带礼券上所说明的其他条款。
- 7. 滨海湾金沙购物商城所有参与商户、艺术科学博物馆、剧院、舢舨游船、悦榕庄水疗中心、金沙空中花园及滨海湾金沙所有参与餐厅及酒吧所发出的有效正本收据将被接受。
- 8. 以下交易将不符合推广活动资格:
  - a. 娱乐场及酒店客房消费:
  - b. 账单付款、分期付款、消费券及/或礼券购买。
- 9. 滨海湾金沙保留权利取消任何不符合此推广活动条件的参加者资格,其中包括无效收据或 呈上不完整或不正确资料。滨海湾金沙将不对因任何理由无法遵守此推广活动条款及条件 而失去参加机会的参加者承担责任。
- 10. 滨海湾金沙不对因任何理由造成任何延迟、遗失、偷窃、不完整、迟到或呈交错误的参加呈递承担责任。特别是滨海湾金沙将不对(a)电子传送误差或延误,以致无法参与活动或其他损失;(b)偷窃、破坏、未经特许使用或修改的参加资料,或任何的技术、硬件、软件故障(c)遗失或无法提供的连接系统,或延误的电脑传送承担责任。当中包括可能限制传送程序或防止参加者参与此推广活动,由滨海湾金沙、使用者或任何与推广活动相关的设备或器材或任何技术或人为失误所造成的问题。

- **11.** 奖赏券只能在商城内的参与商户使用。附带使用奖赏券的所有其他一般条款及条件。所有 奖赏券及礼品不可转让、替换、兑换现金,并视先到先得而定。
- **12.** 滨海湾金沙拥有在任何时候及不预先通知的情况下,修改此条款、延迟、暂停或终止此推广活动,或调整礼品类别及礼品分配的唯一及绝对酌情权,而所有参加者将制约于上述修订。
  - 13. 此推广活动不公开给(a)购物商城承租单位或(b)主办单位的员工参加。
  - 14. 参加此推广活动及/或接受礼品或奖赏券之会员即表示同意:
  - a. 不向滨海湾金沙私人有限公司、其母公司、旗下关联公司、总监、员工、职员或代理人索因推广活动所造成的任何及所有损失、损坏、权利、索赔及行动,以及接收任何礼品/奖品/物品,包括但不限于个人伤害、死亡及财产损坏的相关损失及伤害(包括特别、间接及导致后果的损失)赔偿。
- b. 滨海湾金沙在视为此推广活动所需的行政及管理的情况下,滨海湾金沙将搜集、使用及向第三方服务提供者透露参赛者在此推广活动提供的任何个人资料。
- 15. 参加此推广活动,即表示参加者同意滨海湾金沙在视为恰当的情况下,使用其姓名、相片或肖像作为反馈、推广、广告、营销及/或宣传用途,并无须任何费用或其他形式的补偿。
- 16. 每名参加者同意当参加此推广活动及接收和使用奖赏券与/或礼品时所发生及造成的任何相关索偿、损失、开支、消费及损害,将向滨海湾金沙及其关联公司、附属公司、授权伙伴、分包商及其个别执行员、董事、员工、代理做出赔偿,免受损害。滨海湾金沙不对利用奖赏券购买任何礼品及/或物品,以任何意愿进行担保、代表处理或保证,包括但不限于因特别用途的任何适销性及适当性的保证。对于任何礼品品质、状况或操作的争议,参加者将直接向相关供应商商榷解决。提供礼品的供应商不是推广活动的参与者或赞助商。
- 17. 此推广活动的条款及条件受金沙尊赏时尚计划的条款及条件所约束("其他条款")。若此条款及其他条款之间出现任何争议,将以此条款为准。参加者将同意此推广活动的条款及条件,以及其他条款。违反此条款及条件任何部分的参加者,将被取消参加资格。
- 18. 若出现任何争议, 滨海湾金沙将保留最终决定权, 任何询问恕不受理。
- 19. 非属上述受条款及条件制约的任何协议伙伴的人士,将无权在合约(第三方权力)法(Cap. 53B)下执行任何其协议或上述条款及条件。
- 20. 此条款及条件将受新加坡法律制约。
- **21.** 此中文版的条款及条件仅限参考。若中、英文版本的条款及条件存有诠释上的差异,一概以英文版本为准则。